令和５年８月１７日

青森市政記者会 様

青森市福祉部介護保険課長

令和５年度第１回青森市健康福祉審議会高齢者福祉専門分科会の開催について

市では、高齢者の健康福祉に関する事項を調査審議するため、青森市健康福祉審議会高齢者福

祉専門分科会を設置しています。

このたび、令和５年度第１回青森市健康福祉審議会高齢者福祉専門分科会を、下記のとおり開

催しますので、取材・報道をお願いします。

記

１ 日 時  令和５年８月２２日（火） １４：００～ １時間半程度

２ 場 所  青森市福祉増進センター（しあわせプラザ）３階 大会議室

３ 予 定 案 件

（１）青森市高齢者福祉・介護保険事業計画第９期計画策定スケジュール（案）について

（２）アンケートの調査結果について

（３）青森市高齢者福祉・介護保険事業計画第８期計画の進捗状況について

４ 会議の公開  公開

【問合せ先】

青森市福祉部介護保険課

担当：主幹 田澤、主事 棟方

電話：017-734-5360